



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001978791
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล2ต.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : น.ส.สันติย์ จำปางาม
ที่อยู่(Vendor's address) :
335/2
หมู่4
พรมนกระต่าย พรมนกระต่าย
จ.กำแพงเพชร 62110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า จำนวน 4 งาน ได้แก่

- งาน คพม.บ้านลานไผ่ (ปี)
หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.4105
- งาน คพม.บ้านบางลาด (สุทธิดาญจน์)
หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.9009
- งาน คพม.บ้านคลองแม่ระกา (เสรี)
หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.4106
- งาน ขบ.ปรับปรุงบ้านสว่างราษฎร์พัฒนา
หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0061

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		4.000	1,595.00	6,380.00
ชุดหมุมบีกเสา คอร. 9 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
2		2.000	1,955.00	3,910.00
ชุดหมุมสายประกอบสายยึดโยง		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา อ้อยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
คพ.กบ.กฟส.อ.พท.
วันที่(Date)
14 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปริษา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
คพ.กบ.กฟส.พท.
วันที่(Date)
14 ธ.ค. 2564

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001978791

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3		6.000	160.00	960.00
ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
4		1.000	570.00	570.00
ทำกราวด์		หน่วยนับกิจกรรม		
5		330.000	3.00	990.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม. A,AW		หน่วยนับกิจกรรม		
6		12.000	160.00	1,920.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
7		2.000	150.00	300.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
8		6.000	1,400.00	8,400.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
9		1.000	1,849.00	1,849.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
10		2.000	1,700.00	3,400.00
เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.		หน่วยนับกิจกรรม		
11		2.000	1,955.00	3,910.00
ชุดหลุมภายหลังประกอบสายยึดโยง		หน่วยนับกิจกรรม		
12		16.000	160.00	2,560.00
ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
13		2.000	570.00	1,140.00
ทำกราวด์		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปัญญา ร้อยทอง)

ตำแหน่ง(Position) หน.กป.ภ.พล.อ.พ.

วันที่(Date) 14 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวิชา แก้วสูง)

ตำแหน่ง(Position) หน.กป.ภ.พล.อ.พ.

วันที่(Date) 14 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001978791
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
14		830.000	3.00	2,490.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม. A,AW		หน่วยนับกิจกรรม		
15		12.000	160.00	1,920.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
16		1.000	150.00	150.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
17		4.000	1,595.00	6,380.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
18		1.800	1,700.00	3,060.00
เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.		หน่วยนับกิจกรรม		
19		7.000	160.00	1,120.00
ติดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
20		1.000	570.00	570.00
ทำกราวด์		หน่วยนับกิจกรรม		
21		270.000	3.00	810.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม. A,AW		หน่วยนับกิจกรรม		
22		18.000	160.00	2,880.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
23		2.000	150.00	300.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
24		21.000	1,595.00	33,495.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยหนง)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป.ฟส.พท.
วันที่(Date) 14 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิชา แก้วสา)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป.ฟส.พท.
วันที่(Date) 14 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001978791
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
25		10.000	1,955.00	19,550.00
ชุดหลุมภายในประกอบสายยึด โยง		หน่วยนับกิจกรรม		
26		31.000	160.00	4,960.00
ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
27		2.000	570.00	1,140.00
ทำกราวด์		หน่วยนับกิจกรรม		
28		2,600.000	3.00	7,800.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.มม. A,AW		หน่วยนับกิจกรรม		
29		80.000	160.00	12,800.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
30		3.000	150.00	450.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
31		6.000	365.00	2,190.00
ติดตั้งมิเตอร์		หน่วยนับกิจกรรม		
32		20.000	700.00	14,000.00
ร้อยถอนเสา คอร. 8 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
33		28.000	80.00	2,240.00
ร้อยถอนแบริคบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
34		1,300.000	1.51	1,963.00
ร้อยถอนสายแรงต่ำ 50 ค.มม. A,AW		หน่วยนับกิจกรรม		
35		6.000	180.50	1,083.00
ร้อยถอนมิเตอร์		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 14 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 14 ธ.ค. 2564



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001978791
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
36		ร็อดนอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	32.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	2,560.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					160,200.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					160,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					160,200.00

(หนึ่งแสนหกหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position) หน.ก.ก.พ.ส.อ.พ.ก.
วันที่(Date) 14 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) หน.ก.ก.พ.ส.พ.ก.
วันที่(Date) 14 ธ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)